
Contacto

Correo Electrónico scgp@ugr.es

Dirección Postal

Cuesta del Hospicio, s/n
(18075) Granada España
ES614

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente XPS0072/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-10-2019
a las 07:57 horas.

Entidad Adjudicadora

Rectorado de la Universidad de Granada
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF Q1818002F
Sitio Web https://www.ugr.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2ybVlsp2ERgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: FEDER - Adquisición de un Espectrómetro de Fluorescencia de Rayos X

Valor estimado del contrato 39.870 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.242,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.870 EUR.

Clasificación CPV
38433000 - Espectrómetros.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Departamento de Química Analítica. Facultad de Ciencias. Campus Fuentenueva.
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Formalizado

Adjudicatario

PANATEC SL
NIF B80924111
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.870 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.242,7 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019-138
Fecha de Formalización 25/10/2019

https://www.ugr.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=2ybVlsp2ERgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Avenida, del Hospicio, s/n
(18010) Granada ESPAÑA (PENI. BAL. Y CANARIAS)
ES614

Precio de la oferta más baja 48.242,7 EUR.
Precio de la oferta más alta 48.242,7 EUR.

Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 11/10/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de 15 días hábiles tras la notificación de adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Rectorado de la Universidad de Granada

Proceso de Licitación

Negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Del 31/07/2019 a las 09:00 al 05/09/2019 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Criterios cuantificables automáticamente
: 100.00Ponderación 

Oferta económica
: 60.00Ponderación 

Plazo de garantía
: 40.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o3iUvhPGIS2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 181152929 |  2019-448741 | mar, 29 oct 2019 07:57:08:708 CET 79044353199105026185010322619064060106UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=o3iUvhPGIS2iEJrVRqloyA%3D%3D

